


עת במספר רב של ישובים אזרחיים, במסיבת הטבע "נובה" ליד קיבוץ רעים, וכן בבסיסי 

צה"ל, ופצעו רבים. מעבר לכך, חטפו פעילי טרור לרצועת עזה כ- 240 ישראלים וזרים, 

גברים, נשים, קשישים, ילדים ופעוטות (להלן: "מעשי הזוועה ההמוניים").

במקביל, החל משעות הבוקר המוקדמות של יום זה, ובמשך תקופה ממושכת, ירו ארגוני  .4

הטרור ירי מאסיבי של אלפי רקטות ופצצות מרגמה אל עבר רחבי מדינת ישראל שגרמו 

לפגיעה ולנזק בחייהם של ישראלים, בגופם וברכושם. מעשי הטרור הנפשעים של  פעילי 

הטרור גרמו, לפי הנתונים עד עתה, למעל 1,200 הרוגים ואלפי פצועים בדרגות פציעה 

שונות. במהלך האירועים החלו להתפרסם ברשתות סרטונים המתעדים את מעשי הזוועה 

ההמוניים. 

ועדת השרים לענייני ביטחון לאומי החליטה על נקיטת פעולות צבאיות משמעותיות מכוח  .5

הסמכות שניתנה לה בסעיפים 40(א) ו-40(א1) לחוק-יסוד: הממשלה, החל מיום 7.10.2023 

בשעה 06:00, בשל המלחמה שנכפתה על מדינה ישראל באמצעות מתקפת טרור רצחנית 

מרצועת עזה, במהלכה פועלים גורמי הביטחון כנגד יעדי טרור.

עקב האמור לעיל, קיים חשש להסלמה בגזרות אחרות בקרב פעילי ותומכי טרור באשר  .6

הם. בעת הגשת כתב האישום, מצויה מדינת ישראל בלחימה.

"whatsapp" הוא יישומון חינמי להעברת מסרים מיידיים, תמונות, קטעי וידאו וקול.  .7

ביישומון קיימת אפשרות לשתף את כל אנשי הקשר בסרטונים, תמונות או טקסטים 

קצרים בקבוצה מוגדרת וסגורה (להלן: "וואטסאפ"). 

Western union הינה חברה בינלאומית אשר דרכה ניתן להעביר כספים לחו"ל וזאת מבלי  .8

להציג פרטי חשבון בנק. כמו כן, מאפשרת החברה להעביר כספים לחו"ל באופן מקוון 

(להלן: "ווסטרן יוניון").

חסן נסראללה היה המזכיר הכללי ויושב ראש של חיזבאללה (להלן: "חסן נסראללה").  .9

ביום 27.9.2024 חוסל במבצע חיסול ממוקד על ידי צה"ל (להלן: "יום מותו של חסן 

נסראללה").

ביום 19.10.2024, שיגר חיזבאללה כלי טיס בלתי מאויש לביתו של ראש ממשלת ישראל,  .10

בנימין נתניהו, אשר נמצא בקיסריה. כלי הטיס הבלתי מאויש פגע בחלון הבית.  

דאניה נאצר הינה תושבת לבנון והיתה ידועה לנאשמים כפעילה מטעם ארגון חיזבאללה  .11

(להלן: "דאניה").

האמור בחלק הכללי הינו חלק בלתי נפרד מכתב האישום.  .12

אישום ראשון (שני הנאשמים)

עובדות: א.

בשנת 2014 לערך היה נאשם 1 חבר בקבוצת וואטסאפ שעניינה שליחת תכנים חדשותיים  .1

(להלן: "הקבוצה"). בקבוצה הכיר הנאשם את דאניה והחל לשוחח עימה שלא במסגרת 

הקבוצה.  



במהלך השנים, הקשר בין נאשם 1 לבין דאניה הפך קשר אישי (להלן: "הקשר"). במסגרת  .2

הקשר ביקשה דאניה מנאשם 1 כי יעביר לה כספים עבור מטרות שונות. הנאשם 1 היה 

מעביר לדאניה את הכספים דרך אחרים או בעצמו באמצעות ווסטרן יוניון.  

ביום מותו של חסן נסראללה אמרה דאניה לנאשם 1 כי היא פעילת חיזבאללה. לאחר שנודע  .3

לנאשם 1 כי דאניה הינה פעילת חיזבאללה המשיך נאשם 1 לשמור עימה על הקשר. 

לאחר המתואר לעיל, ביקשה דאניה מנאשם 1 כי ישלח לה צילומים של בסיסים צבאיים  .4

ומקומות בישראל אותם דאניה תעביר לחיזבאללה, ומסרה כי חיזבאללה יחליטו מה 

לעשות באותם הצילומים. נאשם 1 השיב לדאניה כי הוא מכיר את קיסריה, ושלח לדאניה 

סרטונים ישנים מחוף הים בקיסריה. 

כשבועיים עובר למעצרו של נאשם 1, יצרה עמו דאניה קשר ממספר טלפון חדש (להלן:  .5

"המספר החדש") וציינה בפניו כי המספר החדש שייך לעבודתה עם חיזבאללה ונועד 

לאיסוף מידע. 

דאניה פנתה לנאשם 1 וביקשה ממנו לשוחח עם אלחאג', מפקד במודיעין של חיזבאללה  .6

(להלן: "אלחאג'") אך נאשם 1 השיב לבקשתה בשלילה. 

במקביל לכך, במהלך שנת 2023 ובמועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, החל נאשם 2  .7

להתכתב עם דאניה בוואטסאפ ונהג לשלוח לדאניה כתבות חדשותיות על ישראל ומלחמת 

חרבות ברזל (להלן: "הכתבות"). 

במחצית השניה שלשנת 2024 ובמועד שאינו ידוע במדויק למאשימה פנתה דאניה לנאשם  .8

2 ממספר טלפון חדש (להלן: "המספר החדש") והנאשם 2 נהג לשלוח גם למספר החדש 

את הכתבות. 

בסמוך למתואר, שלחה דאניה לנאשם 2 קישור וביקשה מהנאשם 2 כי ישלח לאותו  .9

הקישור את הכתבות. עם שליחת הקישור הבין הנאשם 2 כי דאניה היא פעילת חיזבאללה 

וכי קיים סיכון בטחוני בקבלת הקישור. 

גם לאחר המתואר לעיל, המשיך נאשם 2 לשלוח לדאניה חדשות וסרטונים על ישראל  .10

ומלחמת חרבות ברזל. 

בהמשך דאניה שלחה לנאשם 2 הודעה קולית ובה ביקשה מהנאשם 2 כי ייצור קשר עם  .11

אלחאג' פעיל חיזבאללה, על מנת שהנאשם 2 יעזור לאלחאג' כשהנאשם 2 יודע שדאניה 

ואלחאג' הינם פעילי חיזבאללה והנאשם הסכים. כעבור מספר  ימים דאניה ביקשה 

מהנאשם 2 כי יקנה סים חדש על מנת שיוכל ליצור קשר עם אלחאג' בצורה סודית, והנאשם 

2 רכש את הסים כפי שהורתה לו דאניה. 

בהמשך לאמור, פנה אלחאג' לנאשם 2 וביקש ממנו לצלם מקומות מאזור העיר מטולה, אך  .12

הנאשם 2 סירב לבקשה. 

ביום 18.11.2024 נעצרו הנאשמים.  .13





פמ"י: 4247/24

פל"א: 496906/24 מפלג תפקידים מיוחדים

        

הודעה לנאשם

הנאשם יכול לבקש שימונה לו סנגור ציבורי, אם מתקיים בו אחד מהתנאים לזכאות נאשם לייצוג, 

המנויים בסעיף 81(א) לחוק הסנגוריה הציבורית, התשנ"ו-1995.

הודעה לבית המשפט 

בהתאם לסעיף 15א(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מודיעה המאשימה 

כי קיימת אפשרות שהתביעה תעתור למאסר בפועל. 

 

 

 


